

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Городская клиническая больница имени В.М. Буянова Департамента здравоохранения города Москвы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1588	325	0	27	40	258	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1922	325	0	27	40	258	0	0	0
из них женщин	1502	247	0	25	39	183	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	56	6	0	1	3	2	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

1329	Начальник отдела по работе в системе обязательного медицинского страхования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел организации проведения клинических исследований																						
1330	Начальник отдела организации проведения клинических исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1331	Специалист по организации клинических исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба медицинской техники, метрологии и кислородного обеспечения																						
1332	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Инженерно-технический отдел																						
1333	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Операционный блок																						
1334	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Хирургическое отделение №1																						
1335	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел медицинской статистики																						
1336A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1337A (1336A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение лучевой диагностики																						
1338A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1339A (1338A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Гастроэнтерологическое отделение																						
1340A	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1341A (1340A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Гинекологическое отделение																						
1342A	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1343A (1342A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Кардиологическое отделение																						
1344A	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1345A (1344A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1346A	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

(1344A)																							
1347A (1344A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Кардиологическое отделение №2																						
1348A	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1349A (1348A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения																						
1350A	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1351A (1350A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Неврологическое отделение №1																						
1352A	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1353A (1352A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Нейрохирургическое отделение																						
1354A	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1355A (1354A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии №4																						
1356A	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1357A (1356A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение сосудистой хирургии																						
1358A	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1359A (1358A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение травматологии и ортопедии																						
1360A	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1361A (1360A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение хирургического лечения сложных нарушений ритма сердца и электрокардиостимуляции																						
1362A	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1363A (1362A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

1383A	Укладчик продукции медицин-цинского назначения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1384A (1383A)	Укладчик продукции меди-цинского назначения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1385A (1383A)	Укладчик продукции меди-цинского назначения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1386A (1383A)	Укладчик продукции меди-цинского назначения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1387A (1383A)	Укладчик продукции меди-цинского назначения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1388A (1383A)	Укладчик продукции меди-цинского назначения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Приемное отделение																						
1389	Врач приемного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Организационно-методиче-ский отдел																						
1390	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение производствен-ной трансфузиологии																						
1391A	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1392A (1391A)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии №1																						
1393A	Медицинская сестра-анесте-зист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1394A (1393A)	Медицинская сестра-анесте-зист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1395A (1393A)	Медицинская сестра-анесте-зист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1396A (1393A)	Медицинская сестра-анесте-зист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1397A (1393A)	Медицинская сестра-анесте-зист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии №2																						
1398A	Медицинская сестра-анесте-зист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1399A (1398A)	Медицинская сестра-анесте-зист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии №4																						
1400A	Медицинская сестра-анесте-зист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1401A (1400A)	Медицинская сестра-анесте-зист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1402A	Медицинская сестра-анесте-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

(1400A)	зист																						
1403A (1400A)	Медицинская сестра-анесте- зист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1404A (1400A)	Медицинская сестра-анесте- зист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1405A (1400A)	Медицинская сестра-анесте- зист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1406A (1400A)	Медицинская сестра-анесте- зист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии №5																						
1407A	Медицинская сестра-анесте- зист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1408A (1407A)	Медицинская сестра-анесте- зист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1409A (1407A)	Медицинская сестра-анесте- зист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии № 3																						
1410	Заведующий отделением реа- нимации и интенсивной терапии - врач-анестезиолог- реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1411A	Врач-анестезиолог-реанимато- лог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1412A (1411A)	Врач-анестезиолог-реанимато- лог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1413A (1411A)	Врач-анестезиолог-реанимато- лог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1414A (1411A)	Врач-анестезиолог-реанимато- лог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1415A (1411A)	Врач-анестезиолог-реанимато- лог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1416A (1411A)	Врач-анестезиолог-реанимато- лог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1417A (1411A)	Врач-анестезиолог-реанимато- лог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1418A (1411A)	Врач-анестезиолог-реанимато- лог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1419A (1411A)	Врач-анестезиолог-реанимато- лог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1420A (1411A)	Врач-анестезиолог-реанимато- лог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1421A (1411A)	Врач-анестезиолог-реанимато- лог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1422A (1411A)	Врач-анестезиолог-реанимато- лог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1634A (1551A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1635A (1551A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1636A (1551A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1637A (1551A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1638A (1551A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1639A (1551A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1640A (1551A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1641A (1551A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1642A (1551A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1643A (1551A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1644A (1551A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1645A (1551A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1646A (1551A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1647A (1551A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1648A (1551A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1649A (1551A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1650A (1551A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Составлена: 16.07.2024 и подписана председателем и членами комиссии по проведению специальной оценки условий труда 12.08.2024